様式第３号（その３）（第１２条関係）

販路開拓支援事業実績報告書（オンライン販路開拓支援事業）

２０２２年１０月１日

尾  道  市  長  様

申請者 〒 ７２２－８５０１

住  所 広島県尾道市久保一丁目１５番１号

企業名又はグループ名 ㈱尾道

代表者名 代表取締役 尾道 太郎

電話番号 ０８４８-３８-９１８２

   ２０２２年８月１０日付けで補助金の交付決定を受けた販路開拓支援事業（オンライン販路開拓支援事業）に係

る展示会等が２０２２年９月２０日に終了したので、尾道市中小企業者等販路開拓支援事業補助金交付要綱第１２

条の規定により、次のとおり報告します。

１ 展示会等の概要

（1）展示会等の名称 ものづくりオンライン展示会

（2）主 催 者 一般財団法人 日本製造業協会

（3）開催日時 ２０２２年９月１８日～２０２２年９月２０日

（4）開催場所 東京ビッグサイト

（5）展示内容
金属製品の製造・加工事業者が出展し、メーカー等との商談や PR を行い、販路開拓

を図る

（6）入場者数 約３０，０００人

（7）商 談 数 約１５社

（8）今後の予定 商談者への面談、フォロー活動

（9）経費内訳

①出 展 料            ７５０，０００円

②出展付随費                    円

２ 添付書類

１ 事業実績書

２ 収支決算書

３ その他市長が必要と認める書類（展示会等の冊子等、出展したことが確認できる

書類、補助対象経費の領収書の写し）